SPO Turnier 2015 Finale

Endergebnis

Veranstalter: SPO Strallegg
Durchfuhrer: ESV Strallegg

Ort: Eisanlage Strallegg

Datum: 31.01.2015

Rang
1
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Mannschaft

ATUS Kindberg
Eisblume Aumuhl
at 2 steel Wartberg
ESV Strallegg
Landring Strallegg
ESV Gschaid

ESV Stanzertal

DJ Team
Sporttreff Karin
Fussball Altherren
OKB |

SPO Miesenbach
Saunarunde

ESV Jugend Strallegg
ESV Sulzbach
SPO Ratten

Road Crew

OKB 11

Kaindi~s & Co
ESV Maria Trost
Stammtisch Posch
SPO Strallegg
Feitlclub

ESV Wenigzell

Gerhard Auer Erich Kerschenbauer

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Spielergebnis
14
12
31
7
16
12
27
5
27
3
37
3
20
19
14
12
15
14
20
5
12
6
15
13

Herbert Stoppacher

(Schriftfuhrer)

12
14

31
12
16

27

27

37
19
20
12
14
14
15

20

12

13
15



Endergebnis Gruppe BLAU

Veranstalter: SPO Strallegg
Durchfuhrer: ESV Strallegg

Ort: Eisanlage Strallegg

Datum: 31.01.2015

Rang
1
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Mannschaft

ATUS Kindberg

at 2 steel Wartberg
ESV Gschaid

DJ Team

Fussball Altherren
SPO Miesenbach
ESV Jugend Strallegg
ESV Sulzbach

OKB 11

Kaindi"s & Co

SPO Strallegg
Feitlclub

Gerhard Auer Erich Kerschenbauer

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote

22
20
16

6,792
3,519
1,468
1,293
0,718
0,994
0,723
0,686
0,656
0,782
0,426
0,267

-+

326
278
185
190
125
154
133
140
126
140
103

62

Herbert Stoppacher

(Schriftfahrer)

48

79
126
147
174
155
184
204
192
179
242
232



Endergebnis Gruppe ROT

Veranstalter: SPO Strallegg
Durchfuhrer: ESV Strallegg

Ort: Eisanlage Strallegg

Datum: 31.01.2015

Rang
1
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Mannschaft
Eisblume Aumuhl

ESV Strallegg
Landring Strallegg
ESV Stanzertal
Sporttreff Karin
OKB |
Saunarunde

SPO Ratten

Road Crew

ESV Maria Trost
Stammtisch Posch
ESV Wenigzell

Gerhard Auer Erich Kerschenbauer

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote

20
19
18
16
15

4,410
2,958
3,417
2,442
1,807
1,101
1,110
0,635
0,354
0,314
0,219
0,469

-+

269
213
246
232
206
164
172
127

86

88

68
106

Herbert Stoppacher

(Schriftfahrer)

61
72
72
95
114
149
155
200
243
280
310
226
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